kwietnia 2003 roku o kształtowaniu ustroju rolnego (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 423) 

prawa pierwokupu w stosunku do nieruchomości położonej w miejscowości 

Gosławice, gminie Wierzchosławice, powiecie tarnowskim, województwie 

małopolskim, stanowiącej działkę nr 197 (sto dziewięćdziesiąt siedem) o obszarze 

0,7053 ha (dziewięć tysięcy trzysta metrów kwadratowych), objętą obecnie księgą 

wieczystą (

), prowadzoną przez Sąd Rejonowy w 

Tarnowie VI Wydział Ksiąg Wieczystych, za ceny w kwotach po 20.000,00 zł 

(dwadzieścia tysięcy złotych) za każdy udział 1/2 część tj.

[...]

aktów poświadczenia dziedziczenia i zarejestrowanych europejskich poświadczeń 

spadkowych (tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 378) w kwocie: 5,00 zł, która zostanie w całości 

przekazana do Krajowej Rady Notarialnej.---------------------------------------------------------  
alny
Łącznie pobrano: 497,00 zł (czterysta dziewięćdziesiąt siedem złotych).--------------  

JV. Podana w ust. III pkt 1) powyżej kwota nie obejmuje wynagrodzenia notariusza 

za złożenie wniosku wieczystoksięgowego wraz z należnym podatkiem od towarów 

i u big w kwocie 200,00 zł oraz kosztów wypisów tego aktu i odpisów dokumentów,